Kosnos Aptem Cepreesuu

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

1333/22

1354/22

1373/22

1390/22

1392/22

1479/22

1513/22

1525/22

Iop. NULO
3aKJlo4YMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLUEHKHM

000 Mpang

000 Mpang

000 Mpang

OO0 Mpang,

000 Mpang

00O lMpang,

000 Mpang

000 Mpang

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

10.10.2022

14.10.2022

18.10.2022

21.10.2022

20.10.2022

07.11.2022

25.10.2022

06.11.2022

CBepeHun

Ko3snos ApTem Cepreesu-

007369

12.05.2011

OOBbEeKT oueHKH

MMyMECTBEHHHﬁ

KOMMJiekc

KBapTUpbI

creuTexHuka

3eMeSbHbIN
y4acToK

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

obopynoBsaHune

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

He>xxunnoe
nomeLleHune

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBUXNMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXKMMOIo
MMyLLLecTBa

OueHKa
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLLecTBa

OueHka
HeOBVXNMOCTU



1573/22

1577/22

1585/22

1610/22

1638/22

1662/22

1694/22

1713/22

1718/22

1722/22

1741/22

1752/22

00O Mpang

000 Mpang

000 Mpang

OO0 lMpang

000 Mpang

000 Mpang

000 Mpang

000 Mpang

00O lMpang,

000 Mpang

00O lMpang,

OO0 lMpang

22.11.2022

23.11.2022

23.11.2022

30.11.2022

30.11.2022

02.12.2022

08.12.2022

12.12.2022

24.11.2022

13.12.2022

15.12.2022

19.12.2022

cneyTexHuKa

MMyMECTBEHHHM
KOoMMJiekc

TpaHcnopTHoe
CpeancTso

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoOe
cpencTBso

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

obopypnosaHue

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TpaHcnopTHoOe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TpaHcnopTHoOe
CpencTBo

Hexxnnoe
nomelleHune

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHKa
OBUXXNMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyulecTBa

OueHka
OBUXXNMOI0
nMyuiecTsa

OueHKa
OBUXNMOT O
MMyulecTBa

OueHKka
OBVXXNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBUXMMOro
MMyLLLecTBa

OueHKa
OBUXMMOro
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU



1798/22

1800/22

00O Mpang

000 Mpang

26.12.2022

27.12.2022

TpaHcnopTHoe

pbIHOYHasA
cpencTBo
Hexxnnoe

pbIHOYHaA
nomellueHune

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTK



