

**Козлов Артем Сергеевич**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Козлов Артем Сергеевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007369			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		12.05.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1333/22	ООО Прайд	10.10.2022	имущественный комплекс	рыночная	Оценка недвижимости
1354/22	ООО Прайд	14.10.2022	квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
1373/22	ООО Прайд	18.10.2022	спецтехника	рыночная	Оценка движимого имущества
1390/22	ООО Прайд	21.10.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1392/22	ООО Прайд	20.10.2022	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1479/22	ООО Прайд	07.11.2022	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
1513/22	ООО Прайд	25.10.2022	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1525/22	ООО Прайд	06.11.2022	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
1573/22	ООО Прайд	22.11.2022	спецтехника	рыночная	Оценка движимого имущества
1577/22	ООО Прайд	23.11.2022	имущественный комплекс	рыночная	Оценка недвижимости
1585/22	ООО Прайд	23.11.2022	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1610/22	ООО Прайд	30.11.2022	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1638/22	ООО Прайд	30.11.2022	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1662/22	ООО Прайд	02.12.2022	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1694/22	ООО Прайд	08.12.2022	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
1713/22	ООО Прайд	12.12.2022	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1718/22	ООО Прайд	24.11.2022	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1722/22	ООО Прайд	13.12.2022	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1741/22	ООО Прайд	15.12.2022	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1752/22	ООО Прайд	19.12.2022	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости

---

1798/22	ООО Прайд	26.12.2022	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1800/22	ООО Прайд	27.12.2022	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости